

# DIDAN AGUNG SERGIA

Kab. Sumedang, Jawa Barat | [+62 822 1944 7738](tel:+6282219447738) | [didanagungs@gmail.com](mailto:didanagungs@gmail.com)

## TENTANG SAYA

---

Saya adalah Fullstack Web Developer dengan pengalaman lebih dari 3 tahun dalam membangun dan mengintegrasikan berbagai web. Saya memiliki pengalaman mengerjakan proyek di bidang kesehatan dan korporat, mengelola perubahan source code, dan mengembangkan web. Saya memiliki antusias untuk mempelajari teknologi terbaru dan belakangan ini saya tertarik dengan bahasa Go, tetapi disamping itu saya juga terus mengasah kemampuan saya dan terbiasa di bahasa lain seperti php khususnya di framework Laravel.

## PENGALAMAN KERJA

---

### PT Transindo Data Perkasa

Full Stack Developer | May 2023 - Sekarang

- mengembangkan aplikasi rumah sakit, saya berfokus di bidang logistik dan farmasi. Memperbaiki dan memelihara tentang stok rumah sakit, penjualan obat, penerimaan barang sampai dengan laporan untuk kebutuhan rumah sakit
- bridging dengan pihak ketiga. Contohnya saya pernah bridging dengan BSRE (ttt elektronik) dari bssn, beberapa API dari BPJS, beberapa API dari SATUSEHAT kemenkes, dan dari E-Klaim kemenkes.
- maintenance server

### PT Arka Mega Nusantara

Full Stack Developer | Sep 2022 - Apr 2023

- membuat landing page untuk client
- membuat aplikasi point of sales
- develop aplikasi e-print di linux server via vps
- develop serta memelihara aplikasi ojs (open journal system) client

### PT Yeongnam SMD Industry

Admin | Oct 2021 - Oct 2022

- memastikan barang yang akan di kerjakan oleh rekan produksi ada di gudang.
- stok opname barang gudang
- pernah mengerjakan design logo untuk produk
- ikut dalam merancang hpp suatu produk
- mendata absensi per minggu

## PENDIDIKAN

---

## Universitas Sebelas April Sumedang

Manajemen Informatika | Sep 2018 - Sep 2021

### KEMAMPUAN

---

- JavaScript
- Teamwork
- Laravel
- Web Development
- Go / Golang
- Vue.js
- Angular.js
- PHP
- CSS
- TailwindCSS

### LINK PORTFOLIO

---

- [portfolio.dahan.my.id](https://portfolio.dahan.my.id)
- <https://github.com/didanagung>